
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NASJONALT 
LØYPESERTIFIKAT (C) 

Dette dokumentet, sammen med løypeoppmålingsskjema, bekrefter at arrangementet og dens distanse(r) er blitt målt opp av en NFIF-godkjent nasjonal sertifisert 
løypemåler (C). Løypa/e(ne) har minimum den korrekte lengden, og er oppmålt i henhold til Norsk friidrett, World Athletics og AIMS bestemmelser. Målingen er utført 
gjennom den kalibrerte og godkjente sykkelmetoden «Jones Counter», og arrangementet tilfredsstiller ellers de krav som forutsettes for approbering og terminfesting. 
Sertifiseringen er gyldig i fem (5) år med unntak dersom traseen endres. Den minste modifikasjon av løypa vil nullstille sertifikatet og krever en ny oppmåling.  
 

Peer Jensen 

Arrangement: 

Signatur: 

Arrangør: By/Sted: 

Arrangementsdato: Dato for oppmåling: 

Kan løypen godkjennes for norsk rekord? 

Høydeforskjell mellom start og mål: 

Løypemåler: Distanse: 

Løypemålingsansvarlig, NFIF: 

Avstand i rett linje mellom start og mål: 

Sertifikatet utgår: 

Dato for NFIFs godkjennelse: 

Nærsnes Løpeklubb Vollen, Asker 

25.06.2024 03.05.2024 

Kjell Arne Olsen (C) 
 

3000m 

Peer Jensen (A) 

Ja 

+-0m 

0m 

31.12.2028 

22.05.2024 

Bamford Frontyard 


